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1.

Хидрогеолошки истражни работи во регионот на индустриската депонија Југохром и анализа на можни негативни влијанија на 

квалитетот на изворот Рашче 2019 Град Скопје

2.

Изработка на проектна документација за санација на свлечишта со изведба на комплетни геотехнички истражни работи и 

испитувања на вкупно шест локации вдолж неколку регионални патни правци 2018 ЈП за државни патишта

3.

Изработка на геотехничка студија и студија за сеизмички хазард, теренски истражни работи и лабораториски испитувања на 

локацијата предвидена за градба на нова термоелектрана во Косово 2018 ContourGlobal

4.

Геотехнички истражни работи, лабораториски испитувања, вградување на инклинометарски конструкции и нивно следење на 

автопатот Приштина – граница со Р. Македонија (секција 3) 2016 Bechtel Enka General Partnership

5.

Геотехнички истражувања и испитувања вдолж неколку секции од автопатот Е-75 во Р. Србија, делница: Грделица – тунел 

Манајле и геотехнички истражувања на неколку свлечишта на истата делница 2016 Ogranak Integral Inzenering Beograd 

6.
Елаборати за утврдување на заштитни зони на изворот Рашче и бунарскиот систем Лепенец

2016 Град Скопје

7.
Геотехнички истражувања и испитувања вдолж трасата на железничката линија Кичево – Лин (Р. Албанија)

2015 TYPSA – Spain

8.

Геотехнички истражни работи и испитувања на вкупно 16 локации за ветерници во склоп на паркот за ветерни електрани во 

Богданци 2014 SIEMENS

9.

Изведба на геолошки, хидрогеолошки и геотехнички досистражувања на јагленово лежиште лежиште Брод-Гнеотино (вкупно 

22000м истражно дупчење) 2014 АД Електрани на Македонија

10.

Изведба на геолошки истражувања и изработка на техничка документација за добивање концесија за експлоатација на 

минерални суровини на рудното наоѓалиште Луќе – К. Паланка 2014 РЕ Енергетика Пела ДОО

11.

Изведба на геолошки и геотехнички истражни работи на преградно место, акумулација и позајмишта за локални материјали за 

изградба на брана на р. Слупчанска, Кумановско 2013
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

12.

Изведба на геолошки, хидрогеолошки и геотехнички истражувања на јагленово лежиште Живојно – Битола (вкупно 16500м 

истражно дупчење) и 4 истражно експлоатациони бунари 2011 АД Електрани на Македонија

13.
Геотехнички истражувања и испитувања на преградното место за брана Луково Поле и вдолж доводните тунели и канали

2011 АД Електрани на Македонија

14.
Изведба на експлоатациони бунари за одводнување на ПЈС (подинска јагленова серија) во ПК Суводол – РЕК Битола  

2009 АД Електрани на Македонија

15.

Изведба на геотехнички истражувања и испитувања за потребите на изработка на техничка документација на ниво на Основен 

проект за автопатската делница Демир Капија – Смоквица од коридорот 10 2009 ILF Consulting & ADT OMEGA S.A.

16.
Изведба на 25 длабоки структурно-геолошки истражни дупнатини во рудникот 'Ржаново 

2007 ФЕНИ Индустри – Кавадарци



17.

Изведба на геомеханички истражни работи и испитувања на вкупно 145 локации кои се предвидени за изградба на фискултурни 

сали 2007 Министерство за образование и наука

18.

Изведба на комплексни геолошки, хидрогеолошки и геотехнички истражувања на јагленово лежиште Мариово (вкупно 12700м 

истражно дупчење) и 4 истражно екслоатациони бунари 2007 АД Електрани на Македонија

19.

Инженерскогеолошки, хидрогеолошки и геомеханички теренски истражни работи, лабораториски испитувања и изработка на 

основен проект за санација на големо свлечиште во с. Ѓермо, Тетовско 2005 Министерство за транспорт и врски

20.

Проект: Спас на Дојранско Езеро – хидрогеолошки истражни работи на бунарското поле Ѓавато, изведба на 10 експлоатациони 

бунари Qvk 1000l/sek и геотехнички истражни работи вдолж трасата на цевководот 2002 Министерство за животна средина

21.

Комплексни геолошки, хидрогеолошки и геотехнички истражни работи за бетонска лачна брана на преградното место „Света 

Петка“ на р. Треска (истражно дупчење, изведба на истражни галерии, геофизички испитувања и “in situ” опити (дилатометарски 

испитувања, распирки, опити со лимена перница и др.)

2001 ЈП Електростопанство на Македонија

22.

Изработка на основни хидрогелошки карти (ОХГК) и Основни Инжинерскогеолошки карти (ОИГК) во мерка 1:100000 за листовите: 

Крушево, Кичево, Гостивар, Кратово 1992 Министерство за економија


